
II

(Aktai, kurių skelbti neprivaloma)

VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ
KONFERENCIJA

VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ BENDRU SUTARIMU PRIIMTAS SPRENDIMAS

2006 m. gruodžio 11 d.

dėl Europos lyčių lygybės instituto buveinės nustatymo

(2006/996/EB)

VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVAI,

atsižvelgdami į Europos bendrijos steigimo sutarties 289
straipsnį,

kadangi:

(1) Europos lyčių lygybės instituto įsteigimas yra numatytas
remiantis 2005 m. kovo 10 d. Komisijos pateiktu pasiū-
lymu, iš dalies pakeistu jos 2006 m. gegužės 8 d. pasiū-
lymu.

(2) Turėtų būti paskirta šio Instituto buveinė,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos lyčių lygybės instituto buveinė yra Vilniuje.

2 straipsnis

Šis sprendimas, kuris bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialia-
jame leidinyje, įsigalioja nuo Europos Parlamento ir Tarybos regla-
mento, įsteigiančio Europos lyčių lygybės institutą, įsigaliojimo
datos.

Priimta Briuselyje, 2006 m. gruodžio 11 d.

Pirmininkas
E. TUOMIOJA

2006 12 30 L 403/61Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


